
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 
Kancelář tajemníka 

 
náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
 Unie soukromých bezpečnostních služeb České 

republiky  
 Mgr. Radek Zapletal 
 Žitná 52/578 
 Praha 2 
 120 00 

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
2.11.2015 CJ MML 200661/15 Moravcová/485 243 779 9.11.2015 
 
 
 
Vážený pane Mgr. Zapletale, 
 
dne 2. listopadu 2015 obdržel Magistrát města Liberec Vaši elektronickou žádost o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, kde požadujete následující informace: 

a) Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních agentur (SBS)? 
b) Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje? 
c) Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH? 
d) Využíváte i jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů? 

Které to jsou? 
e) Od 01. 01. 2016 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, (nebo jste 

již realizovali) o navýšení ceny za služby SBS? 
 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že statutární město Liberec nevyužívá služeb soukromých 
bezpečnostních služeb.  
 
 
S pozdravem, 
 
Jana Moravcová, v.r.     OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
odbor kancelář tajemníka 
pověřená zastupováním 
vedoucí oddělení komunikace a informací 

 


